
Warm aanbevolen: onze thermische apparaten.  
In deze rubriek vindt u alles, wat u voor een perfecte
bereiding van uw gerechten nodig heeft.

THERMISCHE-SERIE
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Serie 600 - De perfectie van compactheid

Dompel jezelf onder in de wereld van efficiëntie met onze "600-serie". Met een inbouwdiepte van 600 mm en gemaakt 
van hoogwaardig CNS 18/10 - materiaal besparen deze apparaten niet alleen ruimte, maar bieden ze ook duurzaamheid en 
hygiëne. De apparaten kunnen perfect met elkaar worden gecombineerd en maken een keukenontwerp op maat mogelijk. 
Ideaal voor snackbars, snackwinkels of foodtrucks die belang hechten aan een compact ontwerp.

De apparaten uit de 600-serie worden met elkaar verbonden door middel van innovatieve klembalken. Deze speciaal 
ontwikkelde staven zorgen voor een veilige en stabiele verbinding tussen de afzonderlijke apparaten. Het eenvoudige 
insteeksysteem maakt het eenvoudig om de apparaten met elkaar te combineren, zodat je ze flexibel kunt opstellen en 
aanpassen aan de individuele behoeften van je keuken.

Met de 600 Serie en de verbindingstechnologie met klemmen bieden we niet alleen compacte en krachtige kooktoestellen, 
maar ook de flexibiliteit om je keuken in te richten volgens je individuele wensen. Dompel jezelf onder in een wereld van 
efficiëntie en ontwerpvrijheid met onze 600 Serie.

Vraag ons om individueel advies over de serieapparaten.

►Opbouw apparatuur
    hoogte van 290 mm  
    exclusief rookgasafvoer
    hoogte van 425 mm  
    met rookgasafvoer 

►3,5 kW brander
►6,0 kW brander

►�Losse units kunnen verbonden 
worden met behulp van 
verbindingsstrips

►Afzuigkappen voor de serie 600
    op aanvraag leverbaar

11



132870 1315563

132648206203

​
Verdeling  
kookpitten Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

El. fornuis 600,  
B600, 4-pits, EO

4 x 2 kW 10,2 kW  
 400 V  
 50 Hz

58 kg 131764 2.798,- € 4015613547527

Ker kooktoestel 600, 
B600, 5 ZO, EO

2 x 2,5 kW 
1 x 1,8 kW 
1 x 1,2 kW

10,2 kW  
 400 V  
 50 Hz

58 kg 132870 4.149,- € 4015613547534

Gasfornuis 600, 
B600, 4-pits, EO

2 x 3,5 kW 
2 x 6 kW

19 kW 58,5 kg 1315563 3.149,- € 4015613547510

•	Aantal kookpitten 4
•	Soort oven Elektro
•	Ovenfuncties Convectie

Grill
Boven-/onderwarmte

•	Ovenvolume 58 liter
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 250 °C
•	Aansluitwaarde oven 2,2 kW
•	Inclusief 1 rooster

1 bakblik
•	Afmetingen B 600 x D 600 x H 900 mm

El. fornuis 600, B600, 4-pits, EO

Toebehoren

UVP* 49,- €

Bakblik MF6430
•	Afmetingen: B 442 x D 362 x H 33 mm
•	Gewicht: 1 kg
•	GTIN: 4015613702148

UVP* 55,- €

Ovenrooster 442x373x26
•	Afmetingen: B 442 x D 373 x H 26 mm
•	Gewicht: 0,89 kg
•	GTIN: 4015613769073

•	Gassoort: Vloeibaar gas (50 mbar)

►Reinigingsmiddelen                     
    pagina 435
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​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis 
600, 2-pits

2 1 x 3,5 kW  
1 x 6 kW 

9,5 kW B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

19,5 kg 1317433 1.159,- € 4015613547541

Gasfornuis 
600, B600, 
4-pits, TA

4 2 x 3,5 kW  
2 x 6 kW

19 kW B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

30,3 kg 1317463 1.809,- € 4015613547558

•	Waakvlam Ja
•	Gassoort Vloeibaar gas (50 mbar)

Aardgasmondstukken H (20 mbar) en L (20 
mbar) zijn bijgevoegd

Gasfornuis 600, 2-pits

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kooktoestel 
600 2PLTG

2 2 x 2 kW 4 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

15,2 kg 131723 849,- € 4015613690094

El. fornuis 
600, B600, 
4-pits, TA

4 4 x 2 kW 8 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

29,6 kg 131734 1.398,- € 4015613310008

•	Grootte kookpitten Ø 180 mm
•	Soort kookpitten Snelkookplaten

Kooktoestel 600 2PLTG

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Keramisch 
kooktoestel 600, 
2 ZO, TA

2 1 x 2,5 kW 
1 x 1,8 kW

4,3 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

17 kg 131800 1.829,- € 4015613418193

Keramisch 
kooktoestel 600, 
4 ZO, TA

4 2 x 2,5 kW 
1 x 1,8 kW 
1 x 1,2 kW

8 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

25 kg 131850 2.929,- € 4015613418209

•	Soort kookpitten Glaskeramisch
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Keramisch kooktoestel 600, 2 ZO, TA

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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131425

131419131418131308

​
Aantal 
bakken Bakinhoud

Aantal 
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Friteuse 
600, B400, 
6L

1 6 liter 1 3,3 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

17,8 kg 131306 1.429,- € 4015613309699

Friteuse 
600, B600, 
2x6L

2 6 liter 2 6,6 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

29 kg 131413 2.559,- € 4015613433264

Friteuse 
600, B400, 
8L

1 8 liter 1 6,3 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

21 kg 131415 1.949,- € 4015613433240

Friteuse 
600, B600, 
2x8L

2 8 liter 3 12,6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

34 kg 131425 3.249,- € 4015613433257

•	Vetaftapkraan Ja

Friteuse 600, B400, 6L

Toebehoren

UVP* 94,- €

Reservekorf friteuse 600, 6L
•	Afmetingen mand: B 190 x D 270 x H 120 mm
•	Afmetingen: B 195 x D 490 x H 203 mm
•	Gewicht: 0,75 kg
•	GTIN: 4015613658681

UVP* 91,- €

Reservekorf friteuse 600, 8L, k.
•	Afmetingen mand: B 110 x D 280 x H 100 mm
•	Afmetingen: B 111 x D 505 x H 203 mm
•	Gewicht: 0,62 kg
•	GTIN: 4015613658704

UVP* 99,- €

Reservekorf friteuse 600, 8L, g.
•	Afmetingen mand: B 225 x D 275 x H 100 mm
•	Afmetingen: B 226 x D 495 x H 205 mm
•	Gewicht: 0,8 kg
•	GTIN: 4015613658711

​
Bakformaat,  
GN-formaat Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Bain-Marie 600, 
B400, TA

3 x 1/4 GN 1,4 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

17,6 kg 131760 1.319,- € 4015613310084

Elektrische Bain-
Marie

1 x 1/1 GN 
2 x 1/4 GN

2,8 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

28 kg 131770 1.719,- € 4015613310091

•	Aantal bakken 1
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Waterafvoerkraan Ja
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken

Tussenschotten

Bain-Marie 600, B400, TA

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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131515131514

1317003

100611

​
Aantal  
bakken

Aantal  
korven Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Friteuse Gas 
600, B400, 
1x8L

1 1 6,7 kW B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

25 kg 1315113 2.498,- € 4015613433028

Friteuse Gas 
600, B600, 
2x8L

2 3 13,4 kW B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

42 kg 1315213 4.259,- € 4015613433271

•	Bakinhoud 8 liter
•	Vetaftapkraan Ja
•	Gassoort Vloeibaar gas

Aardgasmondstukken zijn bijgevoegd

Friteuse Gas 600, B400, 1x8L

Toebehoren

UVP* 75,- €

Reservekorf friteuse 600, 8L, k.
•	Afmetingen mand: B 115 x D 290 x H 120 mm
•	Afmetingen: B 140 x D 520 x H 241 mm
•	Gewicht: 0,69 kg
•	GTIN: 4015613658728

UVP* 99,- €

Reservekorf friteuse 600, 8L, g.
•	Afmetingen mand: B 227 x D 290 x H 120 mm
•	Afmetingen: B 228 x D 545 x H 232 mm
•	Gewicht: 0,99 kg
•	GTIN: 4015613658735

•	Soort grillrooster V-rooster (voor vlees)
•	Inclusief Lavastenen voor eerste vulling
•	Gassoort Vloeibaar gas

Aardgasmondstukken zijn bijgevoegd
•	Aansluitwaarde 7,3 kW
•	Afmetingen B 600 x D 600 x H 290 mm
•	Gewicht 49 kg

Lavasteengrill Gas, 600, B600 UVP* 2.749,- € GTIN 4015613309972

UVP* 59,- €

Lavastenen 7kg
•	Afmetingen: B 310 x D 310 x H 95 mm
•	Gewicht: 7 kg
•	GTIN: 4015613182049

​ Afmetingen schuiflade Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Werkelement 600, 
B400, SL

B 320 x D 480 x H 180 mm B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

28 kg 131905 779,- € 4015613548005

Werkelement 600, 
B600, SL

B 520 x D 480 x H 180 mm B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

30 kg 131915 959,- € 4015613548012

•	Aantal lades 1

Werkelement 600, B400, SL

►Frituurvet opvangemmer 
    Frituurvetfilter
    pagina 123
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132255 1311413

529723529712132257

​
Uitvoering 

braadoppervlak
Afmetingen 
braadvlak Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Grillplaat 
600, B400, 
glad

Glad B 390 mm 
 D 440 mm

3,6 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

29,2 kg 132115 2.298,- € 4015613547572

Grillplaat 
600, B600, 
glad, HV

Glad B 590 mm 
 D 440 mm

7,2 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

47 kg 132125 2.829,- € 4015613547589

Grillplaat 
600, B600, 
1/2-1/2

1/2 glad,  
1/2 geribbeld

B 590 mm 
 D 440 mm

7,2 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

45 kg 132255 2.439,- € 4015613547596

Grillplaat Gas 
600, B400, 
glad

Glad B 390 mm 
 D 440 mm

4,6 kW B 400 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

33,2 kg 1311413 2.539,- € 4015613547602

Grillplaat Gas 
600, B600, 
glad

Glad B 590 mm 
 D 440 mm

7,6 kW B 600 mm 
 D 600 mm 
 H 290 mm

49 kg 1311813 2.998,- € 4015613547619

•	Materiaal braadoppervlak Speciaal staal, hard verchroomd
•	Eigenschappen Vetopvangbak

Grillplaat 600, B400, glad

Toebehoren

UVP* 86,- €

Afsluitplug
•	Materiaal: Kunststof
•	Diameter: 40 mm
•	Afmetingen: B 40 x D 40 x H 50 mm
•	Gewicht: 0,07 kg
•	GTIN: 4015613632384

UVP* 16,- €

Combi-krabber
•	Ontworpen voor: Stalen platen, Roosters
•	Eigenschappen: Mes vervangbaar
•	Afmetingen: B 110 x D 210 x H 30 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613605500

UVP*  3,50 €

Reservemes voor krabmes
•	Afmetingen: B 10 x D 99 x H 1 mm
•	Gewicht: 0,004 kg
•	GTIN: 4015613658377

•	Gassoort: Vloeibaar gas

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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131924 131944

132060

​ Soort onderbouw Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Onderbouw 600, 
B400, 2 SL

Lades B 400 mm 
 D 550 mm 
 H 580 mm

21 kg 131954 1.119,- € 4015613310190

Onderbouw open, 
600, B400, TB, CNS

Open B 400 mm 
 D 550 mm 
 H 580 mm

13,5 kg 131924 498,- € 4015613310138

Onderbouw open, 
600, B600, TB, CNS

Open B 600 mm 
 D 550 mm 
 H 580 mm

16 kg 131926 549,- € 4015613310145

Onderbouw open, 
600, B800, TB, CNS

Open B 800 mm 
 D 550 mm 
 H 580 mm

19 kg 131925 689,- € 4015613548067

Onderbouw 600, 
B400, 1DR, TB

Vleugeldeur B 400 mm 
 D 550 mm 
 H 580 mm

16 kg 131944 709,- € 4015613310169

Onderbouw 600, 
B600, 1DR, TB

Vleugeldeur B 600 mm 
 D 550 mm 
 H 580 mm

20 kg 131946 909,- € 4015613310176

Onderbouw 600, 
B1000, 1DR, TB

Vleugeldeur B 1.000 mm 
 D 550 mm 
 H 580 mm

29 kg 131940 1.109,- € 4015613310183

•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja

Onderbouw 600, B400, 2 SL

Toebehoren

UVP* 41,- €

Toestelverbindingslijst
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Afmetingen: B 5 x D 530 x H 15 mm
•	Gewicht: 0,13 kg
•	GTIN: 4015613323787

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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Serie 650
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►Opbouw apparatuur
    hoogte van 295 mm  
    exclusief rookgasafvoer
    hoogte van 485 mm  
    met rookgasafvoer 

►Friteuse, elektrisch met uitklapbaar  
    verwarmingselement  

►Losse units kunnen verbonden  
    worden met behulp van  
    verbindingsstrips

►Afzuigkappen voor de serie 650
    op aanvraag leverbaar

Serie 650 - Veelzijdigheid opnieuw gedefinieerd 

De toestellen van de 650-serie kooktoestellen worden niet alleen gekenmerkt door hun totale diepte van 650 mm en 
het robuuste materiaal CNS 18/10, maar bieden ook een uitstekende flexibiliteit bij het verbinden van de afzonderlijke 
toestellen met behulp van speciale klembalken. Dankzij deze verbindingstechnologie kunnen de verschillende modules 
perfect worden geïntegreerd, wat het gemakkelijker maakt om ze aan te passen aan de behoeften van elke keuken.

De grote friteuse in dit assortiment is bijzonder opmerkelijk. Met zijn grote capaciteit is hij ideaal voor snackbars en 
snackwinkels die een efficiënte bereiding van gefrituurd voedsel nodig hebben. De krachtige bakplaat is een ander 
hoogtepunt van dit assortiment, dat perfect is afgestemd op de behoeften van cateringbedrijven. De hoge prestaties en 
duurzaamheid maken het de ideale keuze voor professionele keukens waar functionaliteit en robuustheid centraal staan.

Een ander voordeel is dat de kooktoestellen uit de 650-serie altijd uit voorraad leverbaar zijn. Dankzij deze beschikbaar-
heid kunnen klanten hun keukenapparatuur snel uitbreiden of vervangen zonder lange levertijden. Dit aspect benadrukt 
het praktische en betrouwbare karakter van de 650-serie, die niet alleen voldoet aan de hoogste kwaliteitsnormen, maar 
ook zorgt voor een efficiënte en soepele werking in de horeca.

Vraag ons om individueel advies over de serieapparaten.
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115059 1151243

105804115805

​ Verdeling kookpitten Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
El. fornuis 650, 
B700, 4-pits, EO

2 x 2,6 kW 
2 x 1,5 kW

12,4 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

70 kg 115058  3.898,- € 4015613548791

Elektr. fornuis 650, 
B700, 4 velden, 
EBO

2 x 2,5 kW 
1 x 1,8 kW 
1 x 1,2 kW

12,2 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

64 kg 115059  4.998,- € 4015613548814

Gasfornuis 650, 
B700, 4-pits, EO

2 x 3,85 kW 
2 x 5,7 kW

18,4 kW 64,2 kg 1151243  4.839,- € 4015613811239

•	Aantal kookpitten 4
•	Soort oven Elektro
•	Ovenfuncties Convectie

Boven-/onderwarmte met grillfunctie
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Inclusief 1 rooster

1 bakblik
•	Afmetingen B 700 x D 650 x H 870 mm

El. fornuis 650, B700, 4-pits, EO

Toebehoren

UVP*  189,- €

Bakplaat serie 650
•	Afmetingen: B 530 x D 490 x H 35 mm
•	Gewicht: 2,2 kg
•	GTIN: 4015613559339

UVP*  119,- €

Ovenrooster 650
•	Afmetingen: B 530 x D 490 x H 47 mm
•	Gewicht: 1,7 kg
•	GTIN: 4015613559322

•	Gassoort: Vloeibaar gas (50 mbar, 
Aardgasmondstukken H (20 mbar)  
en L (20 mbar) zijn bijgevoegd 
Waakvlam: Ja

•	Ontstekingssoort: Handmatige ontsteking

►Reinigingsmiddelen                     
    pagina 435
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​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis 
650, 2-pits, 
TA

2 1 x 3,85 kW 
1 x 5,7 kW

9,2 kW B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

19 kg 1151123  1.515,- € 4015613811222

Gasfornuis 
650, 4FL, TG

4 2 x 3,85 kW 
2 x 5,7 kW

18,4 kW B 800 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

35 kg 1151133  2.369,- € 4015613800165

•	Waakvlam Ja
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Gassoort Aardgasmondstukken H (20 mbar) en L (20 

mbar) zijn bijgevoegd
Vloeibaar gas (50 mbar)

Gasfornuis 650, 2-pits, TA

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

El. fornuis 
650, B400, 
2-pits, TA

2 1 x 2,6 kW 
1 x 1,5 kW

4,1 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

17,4 kg 115005  1.198,- € 4015613548937

El. fornuis 
650, B700, 
4-pits, TA

4 2 x 2,6 kW 
2 x 1,5 kW

8,2 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 700 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

30,6 kg 115007  1.798,- € 4015613548944

•	Apparaataansluiting 3 NAC

El. fornuis 650, B400, 2-pits, TA

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Inductiefornuis 
1 FL, 650, B400

1 1 x 5 kW 5 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
D 650 mm 
H 295 mm

24 kg 115090  5.998,- € 4015613548951

Inductiefornuis 
2 FL, 650, B700

2 2 x 5 kW 10 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 700 mm 
D 650 mm 
H 295 mm

42,6 kg 115095  10.498,- € 4015613548968

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Grootte kookpitten Ø 220 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Inductiefornuis 1 FL, 650, B400

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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115141

115245

115099

•	Materiaal wokplaat Glaskeramisch
•	Diameter buis 300 mm
•	Vermogen kookpit(ten) max. 5 kW
•	Vermogen 5 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 400 x D 650 x H 295 mm
•	Gewicht 24,2 kg

Inductiewok 650, B400, 5kW UVP*  6.698,- € GTIN 4015613548975

•	Materiaal pan Roestvrij staal
•	Inhoud 12,5 liter
•	Vermogen 3,9 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 400 x D 650 x H 295 mm
•	Gewicht 22,7 kg

El. braadpan 650, 12,5L, B400 UVP*  2.498,- € GTIN 4015613549033

​
Afmetingen 
braadvlak Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Roostergrill 650, 
B400, TA

B 250 mm 
 D 420 mm

4,08 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

21,8 kg 115137  3.098,- € 4015613549002

Roostergrill, 
elektrisch 650, 
B800, TG

B 540 mm 
 D 420 mm

8,16 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 800 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

35 kg 115141  4.498,- € 4015613632438

•	Vetopvangbak Ja
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Roostergrill 650, B400, TA

►�Aantal verwarmingszones: 2

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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1151593

100611

1151580

​ Inhoud Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Multibraadslede 
650, B400, TA, 
OO

13 liter 4 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 870 mm

41 kg 115155  4.098,- € 4015613549187

Multibraadslede 
650, B600, TA

21 liter 8,1 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 650 mm 
 H 870 mm

45 kg 115157  4.949,- € 4015613549194

•	Materiaal pot CNS 18/10
•	Vetaftapkraan Ja
•	Soort onderbouw Open
•	Inclusief 1 opvangschaal 1/1 GN, 150 mm diep
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Multibraadslede 650, B400, TA, OO

​
Afmetingen 

grillvlak Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Lavasteengrill 
Gas 650, B400

B 330 mm 
 D 580 mm

7 kW B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

36 kg 1151583  2.549,- € 4015613549040

Lavasteengrill 
Gas 650, B800

B 660 mm 
 D 580 mm

14 kW B 800 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

69,2 kg 1151593  3.498,- € 4015613549057

•	Aantal grillvakken 1
•	Grillrooster in hoogte verstelbaar Nee
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Inclusief Lavastenen voor eerste vulling
•	Gassoort Vloeibaar gas

Aardgasmondstukken zijn bijgevoegd

Lavasteengrill Gas 650, B400

Toebehoren

UVP*  519,- €

V-rooster LVG650Snack
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Soort grillrooster: V-rooster (voor vlees)
•	Afmetingen grillvlak: B 325 x D 500 mm
•	Belangrijke aanwijzing:  

Voor de lavasteengrill Serie 650 Snack (breedte 800 
mm) zijn 2 roosters nodig

•	Afmetingen: B 330 x D 580 x H 60 mm
•	Gewicht: 3,6 kg
•	GTIN: 4015613669946 UVP*  59,- €

Lavastenen 7kg
•	Afmetingen: B 310 x D 310 x H 95 mm
•	Gewicht: 7 kg
•	GTIN: 4015613182049

►�Aantal verwarmingszones: 2

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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115320

529723529712115107

​
Uitvoering 

braadoppervlak
Afmetingen 
braadvlak Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Grillplaat  
650 400E-G

Glad, 
afgeschuind

B 390 mm 
 D 515 mm

3,9 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

35,4 kg 115308  2.549,- € 4015613861364

Grillplaat  
650 600E-G

Glad, 
afgeschuind

B 590 mm 
 D 515 mm

7,8 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

50,2 kg 115309  3.419,- € 4015613861388

Grillplaat  
650 600E-GR

1/2 glad,  
1/2 geribbeld, 
afgeschuind

B 590 mm 
 D 515 mm

7,8 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

49 kg 115320  3.569,- € 4015613861425

•	Materiaal braadoppervlak RVS
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Eigenschappen Spatrand

Vetopvangbak

Grillplaat 650 400E-G

►�Het gehelde braadoppervlak 
vergemakkelijkt het verzamelen 
van vet

Toebehoren

UVP*  169,- €

Stop voor vetafvoer, ovaal
•	Materiaal: Kunststof, Hittebestendig
•	Afmetingen: B 70 x D 118 x H 90 mm
•	Gewicht: 0,14 kg
•	GTIN: 4015613588346

UVP*  16,- €

Combi-krabber
•	Ontworpen voor: Stalen platen, Roosters
•	Afmetingen: B 110 x D 210 x H 30 mm
•	Gewicht: 0,2 kg
•	GTIN: 4015613605500

UVP*  3,50 €

Reservemes voor krabmes
•	Afmetingen: B 10 x D 99 x H 1 mm
•	Gewicht: 0,004 kg
•	GTIN: 4015613658377

​
Afmetingen 
braadvlak Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Grillplaat 650 
400G-G

B 390 mm 
 D 510 mm

6,5 kW B 425 mm 
D 650 mm 
 H 295 mm

35,4 kg 1152473  2.819,- € 4015613873602

Grillplaat 650 
600G-G

B 590 mm 
 D 510 mm

13 kW B 600 mm 
D 650 mm 
 H 295 mm

49,8 kg 1152483  3.998,- € 4015613877990

•	Materiaal braadoppervlak Staal, verchroomd
•	Uitvoering braadoppervlak Glad, afgeschuind
•	Temperatuurbereik 80 °C tot 280 °C
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Eigenschappen Vetopvangbak

Spatrand
•	Gassoort Vloeibaar gas

Aardgasmondstukken zijn bijgevoegd

Grillplaat 650 400G-G

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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1152103

158610158616

115115

​
Aantal 
bakken Bakinhoud

Aantal 
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Friteuse 650, 
B400, 10L

1 10 liter 1 9 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

20,1 kg 115204  2.049,- € 4015613549071

Friteuse 650, 
B600, 2x10L

2 10 liter 2 18 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

32 kg 115205  3.349,- € 4015613549088

Gas friteuse 
650, 8L, TG

1 8 liter 1 7 kW B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

24,6 kg 1152103  2.749,- € 4015613702940

Gas friteuse 
650, 2x8L, 
TG

2 8 liter 2 14 kW B 600 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

42,4 kg 1152113  4.698,- € 4015613702957

•	Vetaftapkraan Ja

Friteuse 650, B400, 10L

Toebehoren

UVP*  105,- €

Reservekorf friteuse 650, 8L
•	Afmetingen mand: B 190 x D 338 x H 110 mm
•	Afmetingen: B 200 x D 588 x H 225 mm
•	Gewicht: 0,97 kg
•	GTIN: 4015613665313

UVP*  159,- €

Reservekorf friteuse 650, 10L
•	Afmetingen mand: B 163 x D 295 x H 110 mm
•	Afmetingen: B 176 x D 550 x H 233 mm
•	Gewicht: 0,9 kg
•	GTIN: 4015613658759

•	Gassoort: Vloeibaar gas, 
Aardgasmondstukken zijn 
bijgevoegd

•	Bakformaat, GN-formaat 1/1 GN
•	Vermogen 2 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Afmetingen B 400 x D 650 x H 295 mm
•	Gewicht 19,2 kg

Warmhoudapparaat 650, B400,1/1GN,TA UVP*  1.629,- € GTIN 4015613549095

►Frituurvet opvangemmer 
    Frituurvetfilter
    pagina 123

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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115138

158612

​
Bakformaat,  
GN-formaat Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Bain-Marie 650, 
B400, 1/1GN

1 x 1/1 GN 1 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

15 kg 115111  1.679,- € 4015613548982

Bain-Marie 650, 
B600, 1/1GN+ 
2x1/4

1 x 1/1 GN 
2 x 1/4 GN

1,8 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 600 mm 
 D 650 mm 
 H 295 mm

18,6 kg 115112  2.149,- € 4015613548999

•	Aantal bakken 1
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Temperatuurbereik 30 °C tot 90 °C
•	Waterafvoerkraan Ja

Bain-Marie 650, B400, 1/1GN

​ Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Werkelement 650, B400 B 400 x D 650 x H 295 mm 12,8 kg 115116  619,- € 4015613549224

Werkelement 650, B600 B 600 x D 650 x H 295 mm 21 kg 115113  719,- € 4015613549217

•	Materiaal CNS 18/10

Werkelement 650, B400

•	Aantal bakken 1
•	Bakinhoud 28 liter
•	Aantal korven 3
•	Eigenschappen Met watertoevoer- en afvoerkraan
•	Vermogen 9 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 600 x D 650 x H 295 mm
•	Gewicht 29 kg

Pastakoker 650, B600, 28L, 3K UVP*  3.549,- € GTIN 4015613549064

UVP*  125,- €

Reservekorf pastakoker 650
•	Afmetingen mand: B 145 x D 310 x H 125 mm
•	Afmetingen: B 145 x D 512 x H 232 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613658773

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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115114

110036

112027112026112025

112035

112031112030

•	Afmetingen bak B 500 x D 400 x H 150 mm
•	Spoeltafelkraan Spoelbakunit enkel kraan 1/2"
•	Waterafvoer 1 1/2"
•	Eigenschappen Met bakbekleding
•	Afmetingen B 600 x D 650 x H 295 mm
•	Gewicht 15,6 kg

Spoelbak 650, B600, TA UVP*  1.479,- € GTIN 4015613549200

​ Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Onderbouw open, 650, B400, CNS B 400 x D 535 x H 560 mm 10 kg 112020  559,- € 4015613432847

Onderbouw open, 650, B600, CNS B 600 x D 535 x H 560 mm 11,6 kg 112021  609,- € 4015613432854

Onderbouw open, 650, B700, CNS B 700 x D 535 x H 560 mm 12,4 kg 112121  669,- € 4015613550237

Onderbouw open, 650, B800, CNS B 800 x D 535 x H 560 mm 17,8 kg 112022  749,- € 4015613432861

Onderbouw open, 650, B1000, TB, CNS B 1.000 x D 535 x H 560 mm 17,2 kg 112023  819,- € 4015613432878

•	Soort onderbouw Open
•	Voeten in hoogte verstelbaar Ja
•	Hoogte verstelbaar 560 mm tot 660 mm

Onderbouw open, 650, B400, CNS

Toebehoren

UVP*  159,- €

Tussenschap 650, B400
•	Afmetingen: B 360 x D 525 x H 30 mm
•	Gewicht: 1,6 kg
•	GTIN: 4015613432939

UVP*  179,- €

Tussenschap 650, B600
•	Afmetingen: B 525 x D 660 x H 30 mm
•	Gewicht: 2,3 kg
•	GTIN: 4015613432946

UVP*  949,- €

Schuiflade 650, B400, set van 2
•	Aantal lades: 2
•	Met kunststof inzetten: Ja
•	Lades met normformaat: 1/1 GN
•	Afmetingen: B 396 x D 570 x H 392 mm
•	Gewicht: 9,1 kg
•	GTIN: 4015613688466

UVP*  298,- €

Deur 650, B400, universeel
•	Deuraanslag verwisselbaar: Ja
•	Afmetingen: B 395 x D 395 x H 45 mm
•	Gewicht: 2,5 kg
•	GTIN: 4015613559995

UVP*  339,- €

Deur 650, B600, universeel
•	Deuraanslag verwisselbaar: Ja
•	Afmetingen: B 595 x D 395 x H 45 mm
•	Gewicht: 3,5 kg
•	GTIN: 4015613560007

UVP*  398,- €

Deur 650, B350, universeel, set van 2
•	Deuraanslag verwisselbaar: Ja
•	Afmetingen: B 345 x D 395 x H 45 mm
•	Gewicht: 2,15 kg
•	GTIN: 4015613560014

UVP*  52,- €

Verbindingsstrip 650
•	Afmetingen: B 20 x D 575 x H 8 mm
•	Gewicht: 0,17 kg
•	GTIN: 4015613215785

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Serie 700

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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►Optimale prestaties door     
    kruisbranders

►Bedieningspaneel met grote  
    knoppen

►Eenvoudig reinigen:              
    branderhouder met                     
    uitneembare opvangschaal

►Hygiënische apparaatverbinding

Serie 700 - De standaard voor professionele keukens

In de cateringwereld betekenen prestaties vaak ook diepte. Onze "Serie 700" met een bouwdiepte van 700 mm en het  
hoogwaardige materiaal CNS 18/10 zet deze standaard en biedt professionele oplossingen voor veeleisende keukens.  
Het innovatieve modulaire ontwerp maakt flexibele aanpassing mogelijk, terwijl het materiaal aan de hoogste hygië-
nenormen voldoet.

Een opvallend kenmerk van de 700-serie is de vuildichte vergrendeling van de apparaten. Deze innovatieve technologie 
zorgt voor een hygiënische verbinding tussen de apparaten en voorkomt het binnendringen van vuil en bacteriën. Deze 
functie helpt bij het optimaliseren van schoonmaakprocessen en zorgt ervoor dat aan de hoogste hygiënenormen in 
professionele keukens wordt voldaan.

Daarnaast investeren we voortdurend in productontwikkeling voor de 700-serie. Onze speciale onderzoeks- en ont-
wikkelingsafdeling werkt voortdurend aan nieuwe innovaties om de serie nog krachtiger en veelzijdiger te maken. Dit 
betekent dat er regelmatig nieuwe producten worden toegevoegd om te voldoen aan de steeds veranderende eisen van 
de cateringwereld. Deze voortdurende productontwikkeling houdt de 700 Serie op het scherpst van de snede en biedt 
keukenprofessionals de modernste oplossingen voor hun behoeften.

Vraag ons om individueel advies over de serieapparaten.
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​
Soort 
oven Ovenfuncties Gastronorm Aansluitwaarde Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis 
70040 EB11

Elektro Convectie 1/1 GN 29,4 kW 103,4 kg 2851241  4.798,- € 4015613771441

Gasfornuis 
70040 EB21

Elektro Boven-/
onderwarmte

2/1 GN 29,4 kW 111 kg 2851271  5.149,- € 4015613771465

Gasfornuis 
70040 GB21

Gas Onderwarmte 2/1 GN 36,9 kW 115,4 kg 2851251  4.498,- € 4015613771458

•	Aantal kookpitten 4
•	Verdeling kookpitten 2 x 6,2 kW, 2 x 8,5 kW
•	Waakvlam Ja
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
en aardgasmondstukken L (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

•	Afmetingen B 800 x D 700 x H 850 mm

Gasfornuis 70040 EB11

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis 
70020

2 1 x 6,2 kW 
1 x 8,5 kW

14,7 kW B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

36,4 kg 2851121  1.949,- € 4015613771427

Gasfornuis 
70040

4 2 x 6,2 kW 
2 x 8,5 kW

29,4 kW B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

58 kg 2851051  3.049,- € 4015613767482

Gasfornuis 
70060

6 3 x 6,2 kW 
3 x 8,5 kW

44,1 kW B 1.200 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

77,8 kg 2851161  4.098,- € 4015613771434

•	Waakvlam Ja
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
en aardgasmondstukken L (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

Gasfornuis 70020

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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2851371

​
Soort  
oven Ovenfuncties Gastronorm Aansluitwaarde Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis 
70060 EB11

Elektro Convectie 1/1 GN 44,1 kW 133,8 kg 2851361  5.949,- € 4015613771489

Gasfornuis 
70060 GB21

Gas Onderwarmte 2/1 GN 51,6 kW 149 kg 2851261  5.949,- € 4015613771472

•	Aantal kookpitten 6
•	Verdeling kookpitten 3 x 6,2 kW, 3 x 8,5 kW
•	Waakvlam Ja
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
en aardgasmondstukken L (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

•	Afmetingen B 1.200 x D 700 x H 850 mm

Gasfornuis 70060 EB11

•	Aantal kookpitten 6
•	Grootte kookpitten 330 x 270 mm
•	Verdeling kookpitten 3 x 6,2 kW, 3 x 8,5 kW 
•	Waakvlam Ja
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Soort oven Gas
•	Ovenfuncties Onderwarmte
•	Afmetingen bakoven B 1050 x D 530 x H 300 mm
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
en aardgasmondstukken L (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

•	Aansluitwaarde 57,6 kW
•	Afmetingen B 1.200 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 176 kg

Gasfornuis 70060 GB1050 UVP*  6.649,- € GTIN 4015613771496

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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287431

•	Aantal kookpitten 4
•	Verdeling kookpitten 4 x 2,3 kW
•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Soort oven Elektro
•	Ovenfuncties Convectie
•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Vermogen 12,85 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 83,2 kg

Elektrisch fornuis 700, 4 ZO, EBO UVP*  5.669,- € GTIN 4015613697475

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Keramisch 
kooktoestel 
700, 2 ZO, OO

2 2 x 2,3 kW 4,6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

32,6 kg 287410  2.429,- € 4015613484358

Keramisch 
kooktoestel 
700, 4 ZO, OO

4 4 x 2,3 kW 9,2 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

50 kg 287420  3.749,- € 4015613484365

•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Keramisch kooktoestel 700, 2 ZO, OO

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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286326

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

El. fornuis 
700, B400, 
2-pits, OO

2 2 x 2,6 kW 5,2 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

36 kg 286102  1.509,- € 4015613484303

El. fornuis 
700, B800, 
4-pits, OO

4 4 x 2,6 kW 10,4 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

50 kg 286104  2.219,- € 4015613484310

El. fornuis 
700, B1200, 
6-pits, OO

6 6 x 2,6 kW 15,6 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 1.200 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

75 kg 286106  2.879,- € 4015613484327

•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Op aanvraag leverbaar Met rechthoekige kookplaten
•	Apparaataansluiting 3 NAC

El. fornuis 700, B400, 2-pits, OO

​ Ovenfuncties Gastronorm Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Elektrisch 
fornuis 700, 
B800, 4PL, EBO

Convectie 1/1 GN 14,05 kW  
 400 V  
 50 Hz

89,4 kg 286225  4.349,- € 4015613697482

EL. fornuis 700, 
B800, 4 PL, 
EBO

Convectie 1/1 GN 14,05 kW  
 400 V  
 50 Hz

100,6 kg 286326  5.298,- € 4015613697505

El. fornuis 700, 
B800, 4-pits, 
EO

Boven-/
onderwarmte

2/1 GN 15,8 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

106 kg 286234W  4.249,- € 4015613580715

•	Aantal kookpitten 4
•	Verdeling kookpitten 4 x 2,6 kW
•	Soort oven Elektro
•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 700 x H 850 mm

Elektrisch fornuis 700, B800, 4PL, EBO

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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286347

​ Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Elektrisch fornuis 700, 
B1200, 6PL, EBO

112,8 kg 286247  4.949,- € 4015613697499

Elektrisch fornuis 700, 
B1200, 6PL, EBO

128,8 kg 286347  6.519,- € 4015613697512

•	Aantal kookpitten 6
•	Verdeling kookpitten 6 x 2,6 kW
•	Soort oven Elektro
•	Ovenfuncties Convectie
•	Materiaal gaarruimte Roestvrij staal
•	Gastronorm 1/1 GN
•	Aansluitwaarde oven 3,65 kW
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Vermogen 19,25 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 1.200 x D 700 x H 850 mm

Elektrisch fornuis 700, B1200, 6PL, EBO

►�Onderkast met scharnierende deur
►�Afmetingen: b 350 x d 600 x h 400 mm

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Inductie 
kooktoestel 
700 2FLOU-1

2 2 x 5 kW 10 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

35,6 kg 286411  7.998,- € 4015613690032

Inductie 
kooktoestel 
700 4FLOU-1

4 4 x 5 kW 20 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

52,4 kg 286421  15.149,- € 4015613696096

Het inductiefornuis voor keukenprofessionals – met het onmiddellijke verwarmingseffect 
is het standapparaat met 2 kookplaten dankzij de krachtige 5 kW inductiespoelen direct 
te gebruiken.

•	Materiaal kookplaat SCHOTT CERAN®

•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Vetfilter onder de kookplaten
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Inductie kooktoestel 700 2FLOU-1

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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284007

286302

A120602A120601

​
Aantal  
lades

Afmetingen 
lade Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Werkelement 700, 
B400, OO

1 B 338 mm 
D 520 mm 
H 100 mm

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

32,6 kg 284804  1.319,- € 4015613484716

Werkelement 700, 
B800, OO

​– ​ B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

37 kg 284007  1.529,- € 4015613484709

•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm

Werkelement 700, B400, OO

Toebehoren

UVP*  8,50 €

Tussenverbindingsstuk, 325 mm
•	Afmetingen: B 330 x D 20 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,1 kg
•	GTIN: 4016098101181

UVP*  10,- €

Tussenverbindingsstuk,530 mm
•	Afmetingen: B 530 x D 20 x H 35 mm
•	Gewicht: 0,15 kg
•	GTIN: 4016098101198

•	Aantal bakken 1
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Waterafvoerkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken

Bain-Marie 700, B400, OO, mWI

​
Bakformaat,  
GN-formaat Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Bain-Marie 700, 
B400, OO, mWI

1 x 1/1 GN 1 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 400 mm 
D 700 mm 
H 850 mm

33 kg 286301  1.979,- € 4015613484679

Bain-Marie 700, 
B800, OO, mWI

1 x 2/1 GN 2 kW  
 230 V  
 50 Hz

B 800 mm 
D 700 mm 
H 850 mm

39 kg 286302  2.639,- € 4015613484686

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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2856311

286710

100611

•	Materiaal pot CNS 18/10
•	Inhoud 12 liter
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Inclusief 1 afsluitplug

1 opvangschaal 1/1 GN, 100 mm diep
•	Vermogen 5 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 400 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 52 kg

Multibraadslede 700, B400, TA, OO UVP*  4.498,- € GTIN 4015613488233

De voordelen van de massieve lavasteengrill van de 700-serie in één oogopslag: Snel 
gebruiksklaar, weinig rook, schoon werken en een overtuigende grillsmaak.

•	Soort grillrooster V-rooster (voor vlees)
•	Aantal grillvakken 1
•	Grillrooster in hoogte verstelbaar Ja
•	Aantal verwarmingszones 1
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Gassoort Aardgas H

Mondstukken voor vloeibaar gas en aardgas 
L zijn bijgevoegd

Lavasteengrill 700VR G90

►�Grillrooster-art: V-rooster (voor vlees) ►�2 vetopvangbakken, uitneembaar

​
Afmetingen 

grillvlak Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Lavasteengrill 
700VR G90

B 350 mm 
 D 530 mm

9 kW B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

54 kg 2856211  3.298,- € 4015613702964

Lavasteengrill 
700VR G180

B 750 mm 
 D 530 mm

18 kW B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

65 kg 2856311  4.249,- € 4015613714134

Toebehoren

UVP*  59,- €

Lavastenen 7kg
•	Afmetingen: B 310 x D 310 x H 95 mm
•	Gewicht: 7 kg
•	GTIN: 4015613182049

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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286509 2855061

285076285071286099

•	Materiaal braadoppervlak RVS
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm

Grillplaat 700, B400, glad

​
Uitvoering 

braadoppervlak
Afmetingen 
braadvlak Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Grillplaat 700, 
B400,  
glad

Glad B 320 mm 
 D 445 mm

5 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

44,2 kg 286506  2.839,- € 4015613610962

Grillplaat 
700, B400, 
geribbeld

Geribbeld B 320 mm 
 D 445 mm

5 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

46 kg 286507  2.949,- € 4015613610979

Grillplaat 700, 
B800,  
glad

Glad B 720 mm 
 D 445 mm

10 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

70,8 kg 286508  4.149,- € 4015613610993

Grillplaat 700, 
B800  
1/2-1/2, OO

1/2 glad,  
1/2 geribbeld

B 720 mm 
 D 445 mm

10 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

72 kg 286509  4.298,- € 4015613611013

Grillplaat Gas 
700, B400, 
glad

Glad B 320 mm 
 D 445 mm

7 kW B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

46,6 kg 2855061  2.779,- € 4015613610948

Grillplaat Gas 
700,B400, 
geribbeld

Geribbeld B 320 mm 
 D 445 mm

7 kW B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

44,6 kg 2855071  2.879,- € 4015613610955

Grillplaat Gas 
700, B800, 
glad

Glad B 720 mm 
 D 445 mm

14 kW B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

77,2 kg 2855081  4.049,- € 4015613610986

Grillplaat Gas 
700,B800, 
1/2-1/2

1/2 glad,  
1/2 geribbeld

B 720 mm 
 D 445 mm

14 kW B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

76,9 kg 2855051  4.198,- € 4015613611006

Toebehoren

UVP*  95,- €

Afsluitplug
•	Materiaal: Kunststof
•	Afmetingen: B 60 x D 60 x H 60 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613626802

UVP*  89,- €

Spatscherm 740
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 354 x D 470 x H 120 mm
•	Gewicht: 2,9 kg
•	GTIN: 4015613638263

UVP*  98,- €

Spatscherm 780
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 777 x D 555 x H 125 mm
•	Gewicht: 3,2 kg
•	GTIN: 4015613638270

•	Gassoort: Aardgas H, Mondstukken 
voor vloeibaar gas en aardgas L zijn 
bijgevoegd

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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286921

285052286924

295953295928286994

​
Aantal 
bakken Bakinhoud

Aantal 
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Friteuse 700, 
B400, 15L

1 15 liter 2 15 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

39,6 kg 286917  2.929,- € 4015613486208

Friteuse 700, 
B400, 2x9L

2 9 liter 2 15 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

41,8 kg 286925  4.149,- € 4015613486222

Friteuse 
700-E2110

2 11 liter 2 17,4 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 600 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

47,8 kg 286921  4.298,- € 4015613767475

Friteuse 700, 
B800, 2x15L

2 15 liter 3 30 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

74,5 kg 286922  5.059,- € 4015613486215

•	Temperatuurbereik 100 °C tot 190 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Koudezone Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Friteuse 700, B400, 15L

Toebehoren

UVP*  98,- €

Friteusekorf 700 9L
•	Afmetingen mand: B 110 x D 278 x H 104 mm
•	Inhoud: 3 liter
•	Afmetingen: B 546 x D 110 x H 271 mm
•	Gewicht: 0,8 kg
•	GTIN: 4015613749150

UVP*  89,- €

Friteusekorf 700 15L-SE
•	Afmetingen mand: B 130 x D 280 x H 135 mm
•	Inhoud: 4 liter
•	Afmetingen: B 550 x D 130 x H 270 mm
•	Gewicht: 0,8 kg
•	GTIN: 4015613658803

UVP*  119,- €

Friteusekorf 700 15-LE
•	Afmetingen mand: B 270 x D 280 x H 135 mm
•	Inhoud: 7 liter
•	Afmetingen: B 550 x D 270 x H 270 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613658810

UVP*  135,- €

Friteusemand 700-E2110
•	Afmetingen mand: B 195 x D 285 x H 100 mm
•	Inhoud: 5 liter
•	Afmetingen: B 198 x D 530 x H 250 mm
•	Gewicht: 0,83 kg
•	GTIN: 4015613816197

UVP*  298,- €

Deur 700-E2110
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Deuraanslag: Links / rechts
•	Afmetingen: B 595 x D 88 x H 460 mm
•	Gewicht: 5,4 kg
•	GTIN: 4015613800288

Friteuse 700-E2110
•	Olietemperatuur-controle: Controlelampje 

voor bereikte olietemperatuur
•	Verwarmingselement: Uitzwenkbaar

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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2859271

2952720

286998286995286992

286628

​•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Temperatuurbereik 100 °C tot 190 °C
•	Vetaftapkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Bak met grote koudezone
•	Gassoort Aardgas H

Mondstukken voor vloeibaar gas en aardgas 
L zijn bijgevoegd

Friteuse Gas 700, B400, 15L

Toebehoren

UVP*  105,- €

Friteusekorf 700 7L
•	Afmetingen mand: B 113 x D 255 x H 111 mm
•	Inhoud: 3,3 liter
•	Afmetingen: B 119 x D 560 x H 260 mm
•	Gewicht: 0,8 kg
•	GTIN: 4015613822822

UVP*  89,- €

Friteusekorf 700 15L-SG
•	Afmetingen mand: B 120 x D 270 x H 110 mm
•	Inhoud: 3,5 liter
•	Afmetingen: B 525 x D 130 x H 250 mm
•	Gewicht: 0,75 kg
•	GTIN: 4015613671093

UVP*  109,- €

Friteusekorf 700 15L-LG
•	Afmetingen mand: B 260 x D 270 x H 110 mm
•	Inhoud: 7,7 liter
•	Afmetingen: B 525 x D 270 x H 250 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613488264

UVP*  239,- €

Afzuigschoorsteen voor afzuigkap
•	Afmetingen: B 300 x D 65 x H 995 mm
•	Gewicht: 9,9 kg
•	GTIN: 4015613489124

•	Bakformaat, GN-formaat 1/1 GN
•	Diepte bak 150 mm
•	Warmtebron Keramische warmtestraler
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Vermogen 0,75 kW | 230 V | 50 Hz
•	Afmetingen B 400 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 28,4 kg

Elektrisch frites warmhoud apparaat 700 UVP*  2.029,- € GTIN 4015613701400

Friteuse Gas, 700, B800, 2x15L
•	Belangrijke aanwijzing: Installeren is alleen 

toegestaan met ontluchtingsschoorsteen

​
Aantal 
bakken Bakinhoud

Aantal  
korven Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Friteuse Gas 
700, B400, 
15L

1 15 liter 2 15 kW B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

52,2 kg 2859171  3.249,- € 4015613484556

Friteuse Gas, 
700, B400, 
2x7L

2 7 liter 2 11 kW B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

52,9 kg 2859251  4.049,- € 4015613486185

Friteuse Gas, 
700, B800, 
2x15L

2 15 liter 3 30 kW B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

92 kg 2859271  5.449,- € 4015613486192

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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286310 2853051

284116284113284123

Toebehoren

UVP*  198,- €

Pastakorf 700, 1/3GN lang
•	Gastronorm: 1/3 GN
•	Afmetingen mand: B 130 x D 275 x H 200 mm
•	Afmetingen: B 145 x D 510 x H 330 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613490489

UVP*  189,- €

Pastakorf 700, 1/3GN
•	Gastronorm: 1/3 GN
•	Afmetingen mand: B 275 x D 145 x H 200 mm
•	Afmetingen: B 275 x D 335 x H 340 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613490465

UVP*  129,- €

Pastakorf 700, 1/6GN
•	Gastronorm: 1/6 GN
•	Afmetingen mand: B 125 x D 125 x H 200 mm
•	Afmetingen: B 130 x D 160 x H 345 mm
•	Gewicht: 0,65 kg
•	GTIN: 4015613490472

•	Gassoort: Aardgas H, Mondstukken voor 
vloeibaar gas en aardgas L zijn bijgevoegd

​
Aantal  
bakken Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Pastakoker  
700, B400,  
24L

1 7 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

39,7 kg 286305  3.029,- € 4015613484594

Pastakoker  
700, B800, 
2x24L

2 14 kW  
 400 V  
 50 Hz

B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

66,2 kg 286310  5.049,- € 4015613484600

Pastakoker, Gas 
700, B400  
24L

1 8,7 kW B 400 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

45 kg 2853051  3.029,- € 4015613484563

Pastakoker, Gas 
700, B800  
2x24L

2 17,4 kW B 800 mm 
 D 700 mm 
 H 850 mm

75 kg 2853101  5.198,- € 4015613484587

​•	Bakinhoud 24 liter
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Watertoevoer- en afvoerkraan ingebouwd
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Korven

Pastakoker 700, B400, 24L

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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​ Kantelmechanisme Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kantelbare 
braadpan 700 
E51LHK

Handmatig 10 kW  
 400 V  
 50 Hz

109,4 kg 286681  6.949,- € 4015613776965

Kantelbare 
braadpan 700 
E51LEK

Elektromotorisch 10,25 kW  
 400 V  
 50 Hz

107 kg 286613  7.249,- € 4015613776972

​•	Materiaal pot Roestvrij staal
Duplex-bodem

•	Afmetingen pot B 670 x D 400 x H 190 mm
•	Inhoud 60 liter
•	Netto inhoud 52 liter
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Opklapbaar scharnierdeksel
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 700 x H 850 mm

Kantelbare braadpan 700 E51LHK

​ Kantelmechanisme Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kantelbare 
braadpan 700 
G51LHK

Handmatig 0,05 kW  
 230 V  
 50 Hz

109,6 kg 2856811  7.098,- € 4015613737751

Kantelbare 
braadpan 700 
G51LEK

Elektromotorisch 0,25 kW  
 230 V  
 50 Hz

109,4 kg 2856031  7.598,- € 4015613776958

​•	Materiaal pot Roestvrij staal
Duplex-bodem

•	Afmetingen pot B 670 x D 400 x H 190 mm
•	Inhoud 60 liter
•	Netto inhoud 52 liter
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Temperatuurbereik 50 °C tot 300 °C
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Opklapbaar scharnierdeksel
•	Gassoort Aardgas H

Mondstukken voor vloeibaar gas en aardgas 
L zijn bijgevoegd

•	Aansluitwaarde gas 12,5 kW
•	Afmetingen B 800 x D 700 x H 850 mm

Kantelbare braadpan 700 G51LHK

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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285088

284401285050

285085

285083285080285086

285203285201285200

286811

Toebehoren

UVP*  129,- €

Keukenreling 700-400
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diepte legvlak: 75 mm
•	Draagvermogen max.: 15 kg
•	Inclusief: 1 boorsjabloon, Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen: B 400 x D 200 x H 80 mm
•	Gewicht: 3,36 kg
•	GTIN: 4015613851822

UVP*  259,- €

Keukenreling 700-800
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diepte legvlak: 75 mm
•	Draagvermogen max.: 15 kg
•	Inclusief: Bevestigingsmateriaal, 1 boorsjabloon
•	Afmetingen: B 800 x D 200 x H 80 mm
•	Gewicht: 4,94 kg
•	GTIN: 4015613851839

UVP*  389,- €

Keukenreling 700-1200
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diepte legvlak: 75 mm
•	Draagvermogen max.: 15 kg
•	Inclusief: Bevestigingsmateriaal, 1 boorsjabloon
•	Afmetingen: B 1.200 x D 200 x H 80 mm
•	Gewicht: 6 kg
•	GTIN: 4015613851846

UVP*  209,- €

Schuifrooster CNS, Serie 700
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Ontworpen voor: 2 kokpitten achter elkaar
•	Afmetingen: B 560 x D 352 x H 40 mm
•	Gewicht: 2,5 kg
•	GTIN: 4015613520414

UVP*  269,- €

Grillplaat 700-R
•	Materiaal: Gietijzer
•	Uitvoering braadoppervlak: Geribbeld
•	Afmetingen: B 575 x D 375 x H 38 mm
•	Gewicht: 24,1 kg
•	GTIN: 4015613486635

UVP*  269,- €

Braadplaat 700-G
•	Materiaal: Gietijzer
•	Uitvoering braadoppervlak: Glad
•	Afmetingen: B 575 x D 375 x H 38 mm
•	Gewicht: 22,3 kg
•	GTIN: 4015613486642

UVP*  35,- €

Adapter kleine pannen 700
•	Afmetingen: B 375 x D 575 x H 38 mm
•	Gewicht: 0,25 kg
•	GTIN: 4015613486659

UVP*  259,- €

Deur 700 40/80LR
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Deuraanslag: Links / rechts
•	Deuraanslag verwisselbaar: Ja
•	Afmetingen: B 395 x D 80 x H 460 mm
•	Gewicht: 3,4 kg
•	GTIN: 4015613486604

UVP*  1.359,- €

Schuiflade 700, B400, set van 2
•	Materiaal: CNS 18/10
•	Aantal lades: 2
•	Met kunststof inzetten: Nee
•	Afmetingen: B 395 x D 660 x H 455 mm
•	Gewicht: 17 kg
•	GTIN: 4015613530642

UVP*  239,- €

Zwenkwielen 4S700
•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Diameter wielen: 100 mm
•	Draagvermogen max., elk: 100 kg
•	Afmetingen: B 85 x D 170 x H 121 mm
•	Gewicht: 2,9 kg
•	GTIN: 4015613665986

​•	Materiaal ketel CNS 18/10
•	Inhoud 55 liter
•	Netto inhoud 50 liter
•	Verhittingssoort Indirect
•	Temperatuurregeling 2-traps
•	Wateraansluiting 1/2"
•	Hoogte verstelbaar 850 mm tot 900 mm
•	Eigenschappen Automatische vulstandcontrole
•	Vermogen 9 kW | 400 V | 50 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 700 x H 850 mm
•	Gewicht 95 kg

Kookketel Elektro, 700, 55L UVP*  8.849,- € GTIN 4015613577869

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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Serie 900

Serie 900 - Exklusivität in jeder Dimension

Die "Serie 900" definiert Exklusivität in jeder Hinsicht neu. Mit einer beeindruckenden Bautiefe von 900 mm 
und dem hochwertigen CNS 18/10 - Material bieten diese Geräte nicht nur großzügigen Raum, sondern auch 
herausragende Leistung und Hygiene. Die Serie ist die ideale Wahl für große Gastronomiebetriebe, klassische 
Gemeinschaftsverpflegung wie Mensen und Hotelküchen, die höchste Standards in Bezug auf Effizienz und  
Hygiene setzen sowie große Produktkapazitäten standhalten.

Ein besonderes Highlight der Serie 900 ist die fortschrittliche Verblockungstechnologie, die eine sichere und 
schmutzdichte Verbindung zwischen den Geräten gewährleistet. Diese innovative Funktion ermöglicht nicht nur 
eine effiziente Raumnutzung, sondern sorgt auch für eine hygienische Umgebung in der Küche. Die Geräte sind 
so konzipiert, dass sie nahtlos miteinander verbunden werden können, wodurch das Eindringen von Schmutz und 
Bakterien zwischen den Geräten minimiert wird. Diese schmutzdichte Verbindung erleichtert die Reinigung und trägt  
zur Einhaltung höchster Hygienestandards bei.

Die Kombination aus Exklusivität, Leistung und Hygiene macht die Serie 900 zur optimalen Wahl für anspruchsvolle 
gastronomische Umgebungen, in denen Qualität und Effizienz entscheidend sind.

Fordern Sie gerne eine individuelle Beratung der Seriengeräte bei uns an. 

►Hygiënische apparaatverbinding►�Optimale prestaties door middel van 
tweecircuit-brander

►�Eenvoudige reiniging:  
Branders met uitneembare lekbak

►�Eenvoudige bediening: bijzonder 
grote knop met goede grip en goed 
leesbaar opschrift

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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​ Soort oven Aansluitwaarde Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Gasfornuis, 
4-branders,  
EO 2/1GN

Elektro 24,5 kW 136,8 kg 2952271  5.298,- € 4015613682754

Gasfornuis 900, 
B900, 4-pits, GO

Gas 32,5 kW 146,4 kg 2952171  5.098,- € 4015613682747

•	Aantal kookpitten 4
•	Verdeling kookpitten 1 x 3,5 kW, 1 x 5 kW, 2 x 8 kW
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Afmetingen bakoven B 655 x D 550 x H 300 mm
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
en aardgasmondstukken L (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm

Gasfornuis, 4-branders, EO 2/1GN

►�Optimale prestaties door middel van 
tweecircuit-brander

►�Eenvoudige reiniging
►�Branders met uitneembare lekbak

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis, 
4-branders, 
OO

4 1 x 3,5 kW 
1 x 5 kW 
2 x 8 kW

24,5 kW B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

95 kg 2951131  3.649,- € 4015613682099

Gasfornuis, 
6-branders, 
OO

6 1 x 3,5 kW 
2 x 5 kW 
3 x 8 kW

37,5 kW B 1.200 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

137,1 kg 2951121  5.049,- € 4015613682105

•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
en aardgasmondstukken L (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

Gasfornuis, 4-branders, OO

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Aantal kookpitten 6
•	Verdeling kookpitten 1 x 3,5 kW, 2 x 5 kW, 3 x 8 kW
•	Ontstekingssoort Handmatige ontsteking
•	Afmetingen bakoven B 655 x D 550 x H 300 mm
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Gassoort Aardgas H (20 mbar)

Mondstukken voor vloeibaar gas (50 mbar) 
en aardgasmondstukken L (20 mbar) zijn 
bijgevoegd

•	Afmetingen B 1.200 x D 900 x H 900 mm

Gasfornuis, 6-branders, EO 2/1GN,NS

​ Soort oven Aansluitwaarde Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gasfornuis, 
6-branders, EO 
2/1GN,NS

Elektro 37,5 kW 186,6 kg 2952481  7.098,- € 4015613682778

Gasfornuis, 
6-branders, GO 
2/1GN,NS

Gas 45,5 kW 195,9 kg 2952291  6.898,- € 4015613682761

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Ceramisch 
fornuis 
2-branders, 
OO

2 2 x 4 kW 8 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

36,8 kg 296411  3.249,- € 4015613672830

Ceramisch 
fornuis 
4-brander, 
OO

4 4 x 4 kW 16 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

61,6 kg 296421  5.298,- € 4015613668543

•	Soort kookpitten Glaskeramisch
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Ceramisch fornuis 2-branders, OO

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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296325

296215

296431

•	Aantal kookpitten 4
•	Verdeling kookpitten 4 x 4 kW
•	Soort oven Elektro
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Vermogen 21,6 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm
•	Gewicht 125,2 kg

El. fornuis 900, B900, 4-pits, EO UVP*  6.298,- € GTIN 4015613668536

►�4 kookpitten: 
Vermogen, ieder 4 kW 
Maten, ieder: 300 x 300 mm

►�Elektrobakoven: 
Vermogen: 5,6 kW 
Formaat: 2/1 GN 
Maten: B 655 x D 550 x H 300 mm

•	Aantal kookpitten 4
•	Verdeling kookpitten 4 x 4 kW
•	Soort kookpitten Glaskeramisch
•	Soort oven Elektro
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Vermogen 21,6 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm
•	Gewicht 101,6 kg

Cer. Fornuis 4-randers, EO 2/1GN UVP*  6.798,- € GTIN 4015613672847

•	Aantal kookpitten 4
•	Verdeling kookpitten 4 x 4 kW
•	Soort onderbouw Open
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Vermogen 16 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm
•	Gewicht 84,2 kg

El. Fornuis, 4-branders, OO UVP*  4.398,- € GTIN 4015613673332

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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296319V1

296217

•	Aantal kookpitten 6
•	Verdeling kookpitten 6 x 4 kW
•	Soort oven Elektro
•	Gastronorm 2/1 GN
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Vermogen 29,6 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 1.200 x D 900 x H 900 mm
•	Gewicht 172,6 kg

6 platen elektrisch fornuis, EBO 2/1GN UVP*  8.449,- € GTIN 4015613672861

•	Materiaal kookplaat Glas
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Eigenschappen Afzonderlijk regelbare verwarmingszones
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Inductiefornuis 2-branders, OO

​
Aantal 

kookpitten
Verdeling 
kookpitten Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Inductiefornuis 
2-branders, OO

2 2 x 5 kW 10 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

53,8 kg 296318V1  9.349,- € 4015613830490

Inductiefornuis 
4-branders, OO

4 4 x 5 kW 20 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

83 kg 296319V1  15.998,- € 4015613830506

​ Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN

Werkelement, OO B 400 x D 900 x H 900 mm 27,8 kg 296105  1.129,- € 4015613672922

Werkelement, OO B 800 x D 900 x H 900 mm 43,3 kg 296106  1.469,- € 4015613672939

•	Soort onderbouw Open
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm

Werkelement, OO

►�Robuust werkvlak

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.

TH
ER

M
IS

CH
E-

SE
RI

E 
u

 S
er

ie
 9

00

45



296304

296426

296307296308

•	Materiaal pot CNS 18/10
•	Inhoud 32 liter
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Inclusief 1 opvangschaal 1/2 GN, 200 mm diep
•	Vermogen 10 kW | 400 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 935 mm
•	Gewicht 98,2 kg

Multifunctionele pan, el. UVP*  6.349,- € GTIN 4015613672908

►�Pan: 
Maten: B 630 x D 510 x H 110 mm 
Afgeronde hoeken

​
Bakformaat,  
GN-formaat Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Au-bain-Marie 
pan el., OO

1 x 1/1 GN  
+  

1 x 1/3 GN

3,5 kW  
 230 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

36,4 kg 296303  2.398,- € 4015613668567

Au-bain-
Mariepan el., OO

2 x 1/1 GN  
+  

2 x 1/3 GN 

7 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

54,2 kg 296304  3.249,- € 4015613672915

•	Aantal bakken 1
•	Diepte GN-bak max. 150 mm
•	Waterafvoerkraan Ja
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen GN-bakken
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Au-bain-Marie pan el., OO

Toebehoren

UVP*  29,- €

Afscheiding 310
•	Afmetingen: B 24 x D 324 x H 13 mm
•	Gewicht: 0,11 kg
•	GTIN: 4015613682723

UVP*  45,- €

Afscheiding 685
•	Afmetingen: B 20 x D 685 x H 10 mm
•	Gewicht: 1,5 kg
•	GTIN: 4015613682716

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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296511 2955041

296079296072286100

•	Materiaal braadoppervlak Staal
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm

Elektrische grillplaat 900, glad

​
Uitvoering 

braadoppervlak
Afmetingen 
braadvlak Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Elektrische 
grillplaat 900, 
glad

Glad B 355 mm 
 D 760 mm

7,5 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

66,4 kg 296507  3.049,- € 4015613672946

Elektrische 
grillplaat,  
glad

Glad B 723 mm 
 D 760 mm

15 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

123 kg 296510  4.198,- € 4015613672960

Elektrische 
grillplaat, 
1/2+1/2, PO

1/2 glad,  
1/2 geribbeld

B 723 mm 
 D 760 mm

15 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

121,6 kg 296511  4.349,- € 4015613672977

Gas grillplaat, 
glad, OO

Glad B 355 mm 
 D 760 mm

9 kW B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

63,8 kg 2955041  2.949,- € 4015613672953

Gas grillplaat, 
glad

Glad B 723 mm 
 D 760 mm

18 kW B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

118 kg 2955081  3.849,- € 4015613668611

Gas grillplaat, 
geribbeld, OU

Geribbeld B 723 mm 
 D 760 mm

18 kW B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

111,8 kg 2955091  4.098,- € 4015613790725

Gas grillplaat, 
1/2+1/2, PO

1/2 glad,  
1/2 geribbeld

B 723 mm 
 D 760 mm

18 kW B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

115,2 kg 2955061  3.998,- € 4015613672984

•	Gassoort: Aardgas H, Mondstukken 
voor vloeibaar gas en aardgas L zijn 
bijgevoegd

Toebehoren

UVP*  63,- €

Afsluitplug
•	Materiaal: Kunststof
•	Afmetingen: B 40 x D 40 x H 40 mm
•	Gewicht: 0,07 kg
•	GTIN: 4015613677033

UVP*  219,- €

Anti-spat bescherming 940
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 400 x D 720 x H 98 mm
•	Gewicht: 3,1 kg
•	GTIN: 4015613676944

UVP*  229,- €

Spatrand 980-1
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Afmetingen: B 755 x D 715 x H 95 mm
•	Gewicht: 3,6 kg
•	GTIN: 4015613831602

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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2954631

296473296474

100611296471296472

​
Afmetingen 

grillvlak Aansluitwaarde Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​
Gas 
lavasteengrill, 
OO

B 350 mm 
 D 505 mm

12 kW B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

49,7 kg 2954521  2.798,- € 4015613672991

Lava gasgrill, 
OO

B 750 mm 
 D 505 mm

24 kW B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

103 kg 2954631  4.509,- € 4015613673004

•	Soort grillrooster V-rooster (voor vlees)
•	Aantal grillvakken 1
•	Grillrooster in hoogte verstelbaar Ja
•	Ontstekingssoort Piëzo-ontsteking
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Inclusief Lavastenen voor eerste vulling
•	Gassoort Aardgas H

Mondstukken voor vloeibaar gas en aardgas 
L zijn bijgevoegd

Gas lavasteengrill, OO

►�Grilloppervlak: 
V-rooster voor vlees, hoogteverstelbaar

►�Inclusief: 
Lavastenen voor eerste vulling

►�2 verwarmingszones

Toebehoren

UVP*  359,- €

Rond grillrooster voor vis
•	Soort grillrooster: Rond rooster (voor vis)
•	Afmetingen grillvlak: B 350 x D 505 mm
•	Afmetingen: B 373 x D 548 x H 42 mm
•	Gewicht: 6 kg
•	GTIN: 4015613681917

UVP*  319,- €

V-grillrooster voor vlees
•	Soort grillrooster: V-rooster (voor vlees)
•	Afmetingen grillvlak: B 350 x D 505 mm
•	Afmetingen: B 373 x D 617 x H 32 mm
•	Gewicht: 2,6 kg
•	GTIN: 4015613681894

UVP*  59,- €

Lavastenen 7kg
•	Afmetingen: B 310 x D 310 x H 95 mm
•	Gewicht: 7 kg
•	GTIN: 4015613182049

UVP*  798,- €

Rond grillrooster-set 900 voor vis
•	Soort grillrooster: Rond rooster (voor vis)
•	Set bestaande uit: 2 roosters  

(afmetingen, elk: b 372,5 x d 550 mm)
•	Afmetingen grillvlak: B 745 x D 505 mm
•	Afmetingen: B 745 x D 550 x H 45 mm
•	Gewicht: 12 kg
•	GTIN: 4015613681924

UVP*  529,- €

V-grillrooster-set 900 voor vlees
•	Soort grillrooster: V-rooster (voor vlees)
•	Set bestaande uit: 2 roosters  

(afmetingen, elk: b 372,5 x d 550 mm)
•	Afmetingen grillvlak: B 760 x D 505 mm
•	Afmetingen: B 615 x D 772 x H 30 mm
•	Gewicht: 4 kg
•	GTIN: 4015613681900

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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296970

2959521

285064
296634296633

​
Aantal  
bakken

Aantal  
korven

Aansluitwaarde 
gas Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Gas friteuse 
met 1 
binnenpan

1 1 18 kW B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

71,8 kg 2959961  3.898,- € 4015613670980

Gas friteuse 
met 2 
binnenpannen

2 2 36 kW B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

124,6 kg 2959521  6.398,- € 4015613673035

•	Bakinhoud 20 liter
•	Vetaftapkraan Ja
•	Vermogen 0,005 kW | 230 V | 50/60 Hz
•	Apparaataansluiting Gereed voor aansluiting
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Gassoort Aardgas H

Mondstukken voor vloeibaar gas en aardgas 
L zijn bijgevoegd

Gas friteuse met 1 binnenpan

Toebehoren

UVP*  79,- €

Extra frituurmand 20L, klein
•	Afmetingen mand: B 140 x D 450 x H 115 mm
•	Afmetingen: B 140 x D 670 x H 225 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613677101

UVP*  98,- €

Extra frituurmand 20L, groot
•	Afmetingen mand: B 290 x D 450 x H 115 mm
•	Afmetingen: B 290 x D 670 x H 225 mm
•	Gewicht: 1,3 kg
•	GTIN: 4015613677118

UVP*  419,- €

Haard 900XL
•	Afmetingen: B 400 x D 170 x H 1.060 mm
•	Gewicht: 13,6 kg
•	GTIN: 4015613683010

​
Aantal  
bakken

Aantal  
korven Vermogen Afmetingen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Elektrische 
friteuse

1 1 17,4 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 400 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

54,8 kg 296630  3.549,- € 4015613673011

Elektrische 
friteuse met 2 
binnenpannen

2 2 34,8 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

B 800 mm 
 D 900 mm 
 H 900 mm

88,8 kg 296970  6.098,- € 4015613673028

•	Bakinhoud 20 liter
•	Vetaftapkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC

Elektrische friteuse

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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2953031

284117284114284124

Toebehoren

UVP*  155,- €

Pastakorf 1/3 GN, lang
•	Gastronorm: 1/3 GN
•	Afmetingen mand: B 145 x D 290 x H 205 mm
•	Afmetingen: B 145 x D 510 x H 340 mm
•	Gewicht: 1,2 kg
•	GTIN: 4015613677057

UVP*  169,- €

Pastakorf 1/3 GN
•	Gastronorm: 1/3 GN
•	Afmetingen mand: B 160 x D 290 x H 205 mm
•	Afmetingen: B 160 x D 510 x H 335 mm
•	Gewicht: 1,1 kg
•	GTIN: 4015613677064

UVP*  109,- €

Pastakorf 1/6 GN
•	Gastronorm: 1/6 GN
•	Afmetingen mand: B 140 x D 140 x H 205 mm
•	Afmetingen: B 260 x D 260 x H 305 mm
•	Gewicht: 0,73 kg
•	GTIN: 4015613677071

•	Gassoort: Aardgas H, Mondstukken voor 
vloeibaar gas en aardgas L zijn bijgevoegd

​ Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Elektrische pastakoker, 
1 bak

9,6 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

45,2 kg 296311  3.649,- € 4015613668581

Gas pastacooker,  
1 bak

13,9 kW 61,4 kg 2953031  3.749,- € 4015613673042

•	Aantal bakken 1
•	Bakinhoud 40 liter
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Eigenschappen Watertoevoer- en afvoerkraan ingebouwd
•	Niet bij de leveringsomvang inbegrepen Korven
•	Afmetingen B 400 x D 900 x H 900 mm

Elektrische pastakoker, 1 bak

​ Kantelmechanisme Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kantelbare 
braadpan 900 
E87LEK

Elektromotorisch 10,2 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

162 kg 296677  11.498,- € 4015613745541

Kantelbare 
braadpan 900 
E87LHK

Handmatig 9,9 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

150 kg 296607  9.398,- € 4015613745558

•	Materiaal pot Roestvrij staal
•	Afmetingen pot B 720 x D 610 x H 225 mm
•	Inhoud 87 liter
•	Netto inhoud 70 liter
•	Temperatuurbereik 100 °C tot 300 °C
•	Watertoevoerkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm

Kantelbare braadpan 900 E87LEK

*UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.   |   Technische wijzigingen voorbehouden.
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•	Materiaal ketel Dubbelwandig
•	Verhittingssoort Indirect
•	Aftapkraan Ja
•	Hoogte verstelbaar 900 mm tot 950 mm
•	Eigenschappen Automatische vulstandcontrole
•	Apparaataansluiting 3 NAC
•	Afmetingen B 800 x D 900 x H 900 mm

Kookketel el., 100L

​ Inhoud Netto inhoud Vermogen Gewicht Art.-Nr UVP* GTIN ​

Kookketel el., 
100L

117 liter 100 liter 16 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

139,6 kg 296910  10.298,- € 4015613673141

Kookketel el., 
135L

152 liter 135 liter 18 kW  
 400 V  

 50/60 Hz

145,8 kg 296911  10.598,- € 4015613673158

Toebehoren

UVP*  115,- €

Keukenreling 900-400
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diepte legvlak: 60 mm
•	Draagvermogen max.: 15 kg
•	Inclusief: 1 boorsjabloon, Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen: B 390 x D 95 x H 40 mm
•	Gewicht: 0,76 kg
•	GTIN: 4015613850252

UVP*  125,- €

Keukenreling 900-800
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diepte legvlak: 60 mm
•	Draagvermogen max.: 15 kg
•	Inclusief: 1 boorsjabloon, Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen: B 790 x D 95 x H 40 mm
•	Gewicht: 1,41 kg
•	GTIN: 4015613850269

UVP*  155,- €

Keukenreling 900-1200
•	Materiaal: Roestvrij staal
•	Diepte legvlak: 60 mm
•	Draagvermogen max.: 15 kg
•	Inclusief: 1 boorsjabloon, Bevestigingsmateriaal
•	Afmetingen: B 1.190 x D 95 x H 40 mm
•	Gewicht: 2,1 kg
•	GTIN: 4015613850283

UVP*  429,- €

Grillplaat 900-R
•	Materiaal: Gietijzer
•	Uitvoering braadoppervlak: Geribbeld
•	Afmetingen: B 390 x D 390 x H 17 mm
•	Gewicht: 10,6 kg
•	GTIN: 4015613676920

UVP*  359,- €

Braadplaat 900-G
•	Materiaal: Gietijzer
•	Uitvoering braadoppervlak: Glad
•	Afmetingen: B 390 x D 390 x H 19 mm
•	Gewicht: 10,8 kg
•	GTIN: 4015613676937

UVP*  36,- €

Adapter kleine pannen
•	Afmetingen: B 260 x D 260 x H 18 mm
•	Gewicht: 0,3 kg
•	GTIN: 4015613676906

UVP*  289,- €

Deur 900, rechts sluitend
•	Deuraanslag: Rechts
•	Afmetingen: B 391 x D 95 x H 501 mm
•	Gewicht: 3,9 kg
•	GTIN: 4015613680811

UVP*  289,- €

Deur 900. links sluitend
•	Deuraanslag: Links
•	Afmetingen: B 391 x D 95 x H 501 mm
•	Gewicht: 3,9 kg
•	GTIN: 4015613680828

UVP*  298,- €

Zwenkwielen 4S900
•	Zwenkwielen: 4 zwenkwielen, 2 met rem
•	Diameter wielen: 125 mm
•	Draagvermogen max., elk: 100 kg
•	Afmetingen: B 145 x D 155 x H 160 mm
•	Gewicht: 3,3 kg
•	GTIN: 4015613680804

Technische wijzigingen voorbehouden.   |   *UVP= Adviesprijs - Alle prijzen zijn alleen aanbevelingen. Het staat de wederverkoper vrij zijn/haar verkoopprijzen zelf te bepalen.
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